

## Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę 15 sztuk laserowych urządzeń wielofunkcyjnych,** ogłoszonego w dniu 06.06.2016 r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej [www.bip.radom.pl](http://www.bip.radom.pl) oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 71745 - 2016).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez Wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

### **PYTANIE 1:**

Dot. przedmiotu zamówienia „język drukarki”

Czy Zamawiający dopuści język drukarki emulacja PDF?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, lecz prośbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

### **PYTANIE 2:**

Dot. Przedmiotu Zamówienia „Inne”

Czy Zamawiający wymaga, aby dodatkowe materiały eksploatacyjne były oryginalne, tj. wyprodukowane przez producenta oferowanych drukarek?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie określił w SIWZ czy materiały eksploatacyjne mają być materiałami oryginalnymi czy też tzw. zamiennikami. Zamawiający wymaga, aby zaoferowane materiały eksploatacyjne gwarantowały prawidłową pracę urządzeń i nie naruszały warunków gwarancji.

### **PYTANIE 3:**

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa postępowania na dostawę 15szt. urządzeń wielofunkcyjnych chciałabym zapytać czy dopuszcza Państwo urządzenie o takiej rozdzielczości:

Rozdzielczość: 1200 dpi (1800 x 600, druk), 600 x 600

Co nie pogarsza jakości wydruków, możemy wykonać testy w Państwa siedzibie (...).

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, lecz prośbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

### **PYTANIE 4:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z rozdzielczością drukowania 600 x 600 dpi?

Uzasadnienie:

Wymagana przez Zamawiającego rozdzielczość 1200x1200 dpi jest całkowicie nieadekwatna do rodzaju zamawianego urządzenia. Tak wysoka rozdzielczość znajduje swoje uzasadnienie wyłącznie w urządzeniach kolorowych i to takich, które są przeznaczone do drukowanie wysokiej jakości dokumentów kolorowych, jak na przykład zdjęcia lub materiały reklamowe wysokiej rozdzielczości. Tymczasem

urządzenie będące przedmiotem postępowania jest urządzeniem monochromatycznym gdzie rozdzielczość 1200x1200 dpi nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Dla takich urządzeń aż nadto wystarczająca jest rozdzielczość 600x600 dpi zapewniająca z nawiązką doskonałą jakość i czytelność wdrukowanych dokumentów, nawet tych pisanych bardzo drobną czcionką, jak również monochromatycznej grafiki i zdjęć. W związku z powyższym wymagana rozdzielczość 1200x1200 dpi jest niepotrzebnie zawyżona ponieważ nie będzie w praktyce wykorzystywana. Ten zapis skutecznie uniemożliwia złożenia oferty większości wykonawców.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, lecz prośbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **PYTANIE 5:**

Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

1. Zamawiający wymaga:

Wykonawca dostarczy dodatkowe 3 tonery o wydajności min. 20 000 stron i 1 bęben o maksymalnej obsługiwanej wydajności dla każdego urządzenia.

Innymi słowy – Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowych tonerów na łącznie 60 000 wydruków do każdego urządzenia. Czy oznacza to, że w przypadku jeżeli toner do urządzenia oferowanego ma pojemność 16 000 stron, Zamawiający zaakceptuje ofertę oferenta, który dostarczy dla każdego urządzenia po 4 sztuki dodatkowych tonerów (wystarczających łącznie na dodatkowe 64 000 stron)?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 4 szt. tonerów, które łącznie zagwarantują wydruk min. 60 000 stron. Wobec powyższego Zamawiający dokona stosownej zmiany w pkt. III SIWZ. Szczegóły odnośnie dokonanych zmian zostały zawarte poniżej.

Jednocześnie w związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 5 oraz koniecznością wprowadzenia zmian w opisie przedmiotu zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:

#### **1. W punkcie III SIWZ zapis w brzmieniu:**

<b>Inne</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Poza tonerem i bębniem dostarczonym fabrycznie wraz z każdym urządzeniem (niezbędnymi do jego uruchomienia), <u>Wykonawca dostarczy dodatkowe 3 tonery o wydajności min. 20 000 stron i 1 bęben o maksymalnej obsługiwanej wydajności dla każdego urządzenia</u></li></ul>
-------------	--

#### **zastępuje się zapisem:**

<b>Inne</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Poza tonerem i bębniem dostarczonym fabrycznie wraz z każdym urządzeniem (niezbędnymi do jego uruchomienia), <u>Wykonawca dostarczy dodatkowe tonery umożliwiające wydruk min. 60 000 stron w ilości nie większej niż 4 szt. i 1 bęben o maksymalnej obsługiwanej wydajności dla każdego urządzenia</u></li></ul>
-------------	---

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp **przedłuża termin składania ofert**, ustalając go na dzień: **20.06.2016 r., godz. 12:00**. Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.06.2016 r. o godz. 12:30**.

W związku ze zmianą terminu Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:

**w pkt. XVI ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:**

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie **do dnia 14.06.2016 r. do godz. 12:00.**
2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać oznaczenia: **"Oferta na dostawę 15 sztuk laserowych urządzeń wielofunkcyjnych", znak BZP.271.1.481.2016.PF" oraz „Nie otwierać przed 14.06.2016 r. godz. 12:30”**

**Zostaje zastąpiony zapisem:**

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie **do dnia 20.06.2016 r. do godz. 12:00.**
2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać oznaczenia: **"Oferta na dostawę 15 sztuk laserowych urządzeń wielofunkcyjnych", znak BZP.271.1.481.2016.PF" oraz „Nie otwierać przed 20.06.2016 r. godz. 12:30”**

**w pkt. XVII ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:**

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) **w dniu 14.06.2016 r. o godz. 12:30.**

**Zostaje zastąpiony zapisem:**

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) **w dniu 20.06.2016 r. o godz. 12:30.**

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
Aneta Ćwiklińska  
p.o. Kierownika Biura Zamówień Publicznych